
ROMANIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 
privind trecerea unor terenuri din domeniul privat În domeniul public al municipiului 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind trecerea unor terenuri din 
domeniul privatal municipiului în domeniul public al municipiului, 

văzând raportul de specialitate comun al Serviciului Patrimoniu şi Biroului Cadastru, precum şi 

rapoartele de avizareale comisiilorde specialitate, 

conform dispoziţiilor art.36 alineat (1) şi (2) lit. c din Legea 215/2001, coroborate cu art.8 din alineat (1) din 
Legea nr. 213/1998 cu modificările şi completările ulterioare 

în temeiul art.45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată în 
Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOT ĂRĂŞTE: 

Art.1 Se aprobă trecerea din domeniul privat în domeniul public al municipiului a 
următoarelor obiective: 
1.1. Obiectiv - teren adiacent Aleea Arcului, suprafaţa de 3240 mp., valoare de inventar - 455.642 lei. 
Obiectivul este identificat conform planşei din anexa nr. I la prezenta hotărâre. 

1.2 Obiectiv - teren adiacent Aleea Maxim Gorki, suprafaţa de 2428 mp., valoare de inventar 
341.377 lei. Obiectivul este identificat conform plan şei din anexa nr.2 la prezenta hotărâre. 

1.3 Obiectiv - teren adiacent Aleea Unirii, suprafaţa de 4695 mp., valoare de inventar - 660.117 lei. 
Obiectivul este amplasat conform planşei din anexa nr. 3 care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 

Art.2 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate va duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 





PLAN DE ÎNCADRARE ÎN ZONĂ 
Municipiul Bot~·ari. Al'eea Unirii, Aleea Maxim Corki jud. Botoşani 

:§ ;'o1ţ ~ \-,- ,- , ",-, '" .~. 
'1') ~~: ~ .":" 

_:~j~} ~ .",<- ;i. '
 

~ :\~~.
 

'.: 
...;, 

, 

c-

SCARA 1 : 2 000
 



PLAN DE ÎNCADRARE ÎN ZONĂ 
Municipiul Bofşani, Aleeq Unirii, Aleea Maxim con: jud. Botoşani 

'lli1' 5" . 
'- > 

-~ ~~ ~ 
'-" ~:~: 

~~~ <1:(c: ...' . 
i5~ 
.Jj 'i:; 

i!!'" " CC'c 

fi," UL JUD T-
ii/iii ..rs-:/%, 

SCARA 1: 2 000
 


